
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

VILLA VICTORIA 4106 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  242,226.36  410,005.04  393,676.61  258,554.79  16,328.43

Activo Circulante  20,714.79  396,205.03  391,576.24  25,343.58  4,628.79

 17,078.47  396,205.03  391,576.24  21,707.26  4,628.79Efectivo y Equivalentes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 3,636.32  0.00  0.00  3,636.32  0.00Derechos a recibir bienes y servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  221,511.57  13,800.01  2,100.37  233,211.21  11,699.64

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 278,397.70  13,800.01  0.00  292,197.71  13,800.01Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

-56,886.13  0.00  2,100.37 -58,986.50 -2,100.37Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes
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